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Clips  - Alicates - Señuelos

PARA PESCA
EN SUPERFICIE

PARA PESCA
EN SUPERFICIE

Código
Medida

(mm)
Peso

(g) PrecioColor

Precio
Capacidad de corte para alambre 

Código
Medida

(mm)
Peso

(g) PrecioColor

Código Número
Longitud total

Pulg mm

CONSULTA 
MÁS 

MODELOS 
DE PINZAS 

PARA PESCA 
AL INICIO DE 

ESTA SECCIÓN

Precio

PrecioCódigo

Código
Medidas mm

Medidas mm

(D)

(D)

(E)

(E)

(L)

(L) (A)

MANGO
DE HULE

499CH 500CH 583CH501CH

Características:
• Tipo Popper
• Para pesca en superficie
• Modelo: 9088
• Acción:  Flota en la superficie

$3,563.52
$4,623.76
$3,080.96

15ALICAT015HT CT600/5C 16 7/32”350 5.5 1/16 - 3/32 - 1/8-5/32 - 3/16

Características:
• Para colocar clips de aluminio y cobre
• Sin cortador
• Mango de hule 
• Hecho en Japón

Unidad: 1 pieza.   Master: 1 pieza.

CORTA ALAMBRE

Precios en catálogo de Ferretería

15SENUEL499CH
15SENUEL500CH
15SENUEL501CH
15SENUEL583CH

55
55
55
55

9
9
9
9

$160.08
$160.08
$160.08
$156.60 

Dorado-Negro
Plateado-Rosa

Azul-Negro
Azul-Gris tornasol

15ALICAT016HT CT750/3C 19 5/16”483 7.9 5/32 - 1/4 - 5/16

Unidad: 1 Pieza.   Master: 100 Piezas. 

Señuelos para pesca

Alicate para colocar clip´s 

516CH514CH515CH

Características:
• Tipo Popper
• Para pesca en superficie
• Modelo: 9059
• Acción:  Flota en la superficie

Señuelos para pesca

15SENUEL514CH
15SENUEL515CH
15SENUEL516CH

60
60
60

8
8
8

$160.08
$160.08
$160.08

Verde-Negro
Blanco-Amarillo
Plata-Amarillo

Unidad: 1 Pieza.   Master: 100 Piezas.

15ALICAT038HT CT350/3C 14.5 1/8”370 3.8 1/16 - 3/32 - 1/8

Clips para cable Clips para cable
Características:
• Clip sencillo
• Material: Aluminio

Características:
• Clip sencillo
• Material: Bronce niquelado

$75.40
$93.96

$171.68
$219.24
$248.24
$320.16
$575.36

$74.24
$85.84
$95.12

$110.20
$136.88

Unidad: 1 Cto.  Master: 1 CtoUnidad: 1 Cto.  Master: 1 Cto

15PESCAC006DO
15PESCAC007DO
15PESCAC008DO
15PESCAC009DO
15PESCAC010DO

15PESCAC001DA
15PESCAC001DB
15PESCAC001DD
15PESCAC001DO
15PESCAC002DO
15PESCAC003DO
15PESCAC004DO

0.7
1.0
1.5
2.0
2.6
3.3
4.2

8
8
8
8
8

7
7

18
18
18
18
18

0.3
0.3

0.35
0.3
0.4

0.8
0.8
0.9
1.0
1.0
1.2
1.3

3.24
3.80
5.20
6.10
7.38
9.38

11.13

2.0
2.4
2.8
3.3
3.5
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D
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REPRESENTANTE
EXCLUSIVO

Te ofrecemos importar estos productos directo de fábrica


